[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от « 30  »   июля  2021 года

№   614 - п
                 г. Елизово

О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 20.05.2016 № 412-п «Об утверждении Положения о Комиссии по оценке эффективности деятельности народных дружинников и определении размеров материального стимулирования их деятельности, об утверждении состава Комиссии»
Руководствуясь Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Камчатского края от 29.12.2014 № 569 «Об обеспечении участия граждан и их объединений в охране общественного порядка в Камчатском крае», пунктом 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, в связи с произошедшими штатными изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав Комиссии по оценке эффективности деятельности народных дружинников и определении размеров материального стимулирования, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 20.05.2016 № 412-п, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                     В.А. Масло

	Приложение

к постановлению администрации Елизовского городского поселения

от  «  30 »  июля  2021  №  614-п

«Приложение

к постановлению администрации Елизовского городского поселения

от  «20» мая 2016  № 412-п

	Состав

Комиссии по оценке эффективности деятельности народных  дружинников и определении размеров материального стимулирования  их деятельности

	Председатель комиссии

	Прочко Антон Викторович - заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения;

	Секретарь комиссии
	Чебурина Александра Валерьевна – юрисконсульт юридического отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения;

	Члены комиссии
	Бочарникова Олеся Владимировна – руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения;

Демиденко Евгения Александровна – руководитель муниципального казенного учреждения «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения»;

Семенова Екатерина Викторовна – руководитель Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения; Кузнецова Маргарита Владимировна – заместитель главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения»;

Кутепова Наталья Александровна  – заместитель руководителя – начальник юридического отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения;
Ильина Татьяна Андреевна - заместитель руководителя – начальник бюджетного отдела Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения.

	».